



# Nabídka NAB-22-0901

Číslo dokladu: NAB-22-0901  
Referent: Michaela Křenková  
Email: m.krenkova@siot.cz  
Telefon:  
Dodavatel:

Datum: 9.6.2022  
Datum platnosti: 31.7.2022

## SIOT Trade s.r.o.

Sídlo: Božetická 2668/1, 193 00 Praha 9 - Horní  
Počernice, Česká republika  
IČ: 28970535 DIČ: CZ28970535  
Firma je zapsána v OR vedeným Městským soudem v  
Praze oddíl C, vložka 156783

Korespondenční adresa:  
Televizní 2615  
756 61 Rožnov pod Radhoštěm  
Česká republika

tel: +420724235118  
fax: +420 281 866 264  
e-mail: info@siot.cz

## Odběratel:

### Státní ústav radiční ochrany, v. v. i.

Jitka Slouková  
Bartošková 1450/28  
140 00 Praha 4 - Nusle, Hlavní město Praha  
IČ: 86652052, DIČ: CZ86652052

## Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem  
Požadovaná záloha: 0,00 Kč  
Úrok: 0  
Splatnost dní: 14  
Měna: CZK

## Obchodní údaje:

Doprava: el. fakturace  
Sleva [%]: 15

Případné vícenáklady dle výše zakázky, způsob dodání:

- Poštovné a balné/dopravné: 1 karton max. 20kg = 199 CZK
- Manipulační poplatek: ZAK < 3.000 CZK bez DPH = 99 CZK
- Paleta: dle skutečných nákladů a aktuálního ceníku dopravce

Poř.	Produkt / Kat. č./ Poznámka	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	Cena celkem	Skladem
1	MCHT-10172LP20-01000 / 10172LP20- Kyselina chlorovodíková 35%, p.a., bal. 1000 ml	12 bal	70,805	849,66	1 028,09	Ano
2	MCHT-10019LP20-01000 / 10019LP20- Amoniak 25%, p.a., bal. 1000 ml	20 bal	80,24	1 604,80	1 941,81	Ano
3	MACH-TL / TL Technický líh denaturovaný, bal. 1000 ml	8 bal	59,415	475,32	575,14	Ne
4	MCHT-10041LP20-01000 / 10041LP20- Diethylether stabilizovaný, p.a., bal 1000 ml	5 bal	249,05	1 245,25	1 506,75	Ano
5	MCHT-12802LP20-01000 / 12802LP20- Diethylether nestabilizovaný, p.a., bal. 1000 ml	5 bal	272,85	1 364,25	1 650,74	Ano
6	MCHT-10330SP20-01000 / 10330SP20- Octan sodný x 3H2O, p.a., bal. 1000 g	1 bal	151,30	151,30	183,07	Ne
7	632421052100 / 2354/100 Nálevka analytická pro rychlou filtraci, 100 mm, SIMAX	3 ks	301,58	904,74	1 094,74	Ano
8	JIP-641321200701 / 2/70 Kelímek spalovací střední, 120 ml, pr. 70 mm	30 ks	89,25	2 677,50	3 239,78	Ne

Pokračování na straně 2

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 2



## Nabídka NAB-22-0901

Poř.	Produkt / Kat. č./ Poznámka	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	Cena celkem	Skladem
9	JIP-641321300351 / 3/35 Kelímek spalovací vysoký, 26 ml, pr. 35 mm	20 ks	62,05	1 241,00	1 501,61	Ano
10	JIP-641322206501 / 206/5 Miska odpařovací hluboká, 400 ml	25 ks	273,785	6 844,62	8 281,99	Ne
11	632417010400 / 155/400 Kádinka nízká s výlevkou, 400 ml, SIMAX	20 ks	43,35	867,00	1 049,07	Ano
12	632417012600 / 153/600 Kádinka vysoká s výlevkou, 600 ml, SIMAX	15 ks	55,335	830,02	1 004,32	Ano
13	632417012800 / 153/800 Kádinka vysoká s výlevkou, 800 ml, SIMAX	30 ks	75,395	2 261,85	2 736,84	Ano
14	632417010950 / 155/2000 Kádinka nízká s výlevkou, 2000 ml, SIMAX	4 ks	137,445	549,78	665,23	Ano
15	LACH-51015-000-P0000-1 / 51015-000- Papírek indikátorový univerzální pH 0-12, bal. 100 ks	10 bal	55,845	558,45	675,72	Ano
<b>Celkem:</b>		<b>208 mj</b>		<b>22 425,54</b>	<b>27 134,90</b>	